[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO
CASA EPITÁCIO ALENCAR
                    GABINETE DO VEREADOR ERIVALDO PEDRO PEREIRA

                                    MOÇÃO DE APLAUSOS Nº                    /2018

EMENTA:      Formula votos  de  aplausos,   a
[bookmark: _GoBack]Senhora Silvanete Maria de Barros
	             pela passagem do  seu aniversário.
.

        O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições e satisfeitas às formalidades regimentais vem apresentar esta MOÇÃO DE APLAUSOS a Senhora Silvanete Maria de Barros, residente no Baixio da Cacimbinha, Salgueiro-Pe. Pelo seu aniversário de 47 anos completado dia 25 Setembro de 2018.
Art. 1º - Ficam registrados nesta Casa Parlamentar, VOTOS DE APLAUSOS a Senhora Silvanete Maria de Barros pela passagem do seu aniversário.
Art. 2º - Dá respeitável decisão desta casa, dê-se ciência a mesma.

                          	Gabinete do Vereador, 24 de Setembro de 2018.

ERIVALDO PEREIRA
VEREADOR
image1.jpeg